Российская Федерация

Администрация Александровского сельского поселения

Быковского сельского поселения

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2014 г. №  31

В связи с представлением прокурора Быковского района от 27.04.2014 № 7-31-2014 об устранении нарушений жилищного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление № 3 от 04.02.2010 года об утверждении подпрограммы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Александровское поселение на период 2010-2020 г.г. отменить в связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательствам.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                     В.С.Бондаренко